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Sammendrag 

Havørn IL har etter kampen mellom Havørn 2 og Lura nedlagt protest mot dommerens regelanvendelse. 

 

Etter at dommeren ga en spiller 2 minutter for munnbruk, fortsetter spilleren å kjefte og pådrar seg 

diskvalifikasjon.  

 

Havørns lagleder mener at spilleregel 8.7 skal komme til anvendelse, og at regel 16.9 ikke skal komme til 

anvendelse. 

 

Dommeren på sin side har tolket situasjonen ut fra spilleregel 8.8, dvs øyeblikkelig utvisning.  Når så 

spillet ikke er igangsatt, og spilleren begår nok en grov eller svært grov usportslig handling, skal spille-

regel 16.9 komme til anvendelse i tillegg.  Her skal spilleren diskvalifiseres og laget bli redusert i 4 

minutter.  

 

Ved behandlingen forelå 

1. Protest fra Havørn 

2. Utdyping av protest fra Havørn 

3. Kamprapport 

4. Kvittering for innbetalt protestgebyr 

5. E-post om partsforklaringer fra NHF Region SørVest 

6. Rapport fra dommeren 

7. Uttalelse fra lagleder i Lura IL 

 

  



Domskomiteens vurdering 

Domskomiteen har vurdert de mottatte dokumenter knyttet til protesten fra Havørn IL og har følgende 

bemerkninger og vurdering av saken: 

 

Det synes å være enighet om at Havørn sin spiller får en 2 minutters utvisning for munnbruk, og at hun 

på vei til benken sier noe som medfører at dommeren idømmer diskvalifikasjon. 

 

Det synes klart at spilletiden ikke var satt i gang mellom de to forseelsene, og ved mer enn en forseelse i 

samme situasjon kommer spilleregel 16.9 til anvendelse, og her 16.9 -3.  Det er følgelig korrekt at laget 

reduseres med 1 spiller i 4 minutter. 

 

Protestens beskrivelse av hvorvidt utvisning følger av spilleregel 8.7 eller 8.8 er ikke relevant, da dette er 

basert på dommerens skjønn.  Det er gjentatte ganger stadfestet at dommerens skjønn ikke kan 

overprøves, jfr spilleregel 17.11. 

 

Kjennelse 

1. Protesten tas ikke til følge. 

2. Protestgebyret tilfaller NHF. 

 

Domskomiteens vedtak kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs bestemmelser om anker § 3.  

Ankefristen er 5 virkedager fra forkynnelsesdato.  Ankegebyret er kr 1.500,-.  En kopi av kvittering for 

innbetalt ankegebyr skal følge anken.  I henhold NHFs bestemmelser om anker skal en eventuell anke 

undertegnes av det organ som inngir anken eller av lederen i håndballgruppa (hvis det er en idrettsklubb 

som anker).  Personlige anker må undertegnes av den som anker. 

 

Vedtaksdato: 04.11.2015 

Ankefrist: 11.11.2015 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort. 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 04.11.2015 

E-post: Til protesterende klubb, kampens motstander, dommere og region.  

 


